
UNITÉ/CARTON

UNITÉ/CONTAINER

CONTAINER TAILLE

Le Ketchup est une véritable institution dans le monde entier. Légèrement sucrée, cette sauce tomatée est l'allié par excellence de toutes 
les frites, viandes, hamburgers. Et pour encore plus de gourmandise, associez-le avec notre mayonnaise, comme le font les Belges !

18 mois

Ambient/Sec

HS CODE

TE
M

PÉRATURE  STOCKAG
E

DLC HALAL

210320

EAN
5412723503303

500 ml
TOP DOWN

12

2800

20pi

1 l
TUBE

12

1120

20pi



Retrouvez-nous sur

Rue de Fooz 61, 4347 Fexhe le Haut Clocher - Belgique 
Mevia Foods International srl

Des infos? Une commande?
info@meviasauces.com 

 www.meviasauces.com




